ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

28.12.2017  № 179
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 12.10.2016 № 162 "Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов районного бюджета Москаленского муниципального района

 Омской области"
В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации", абзацем шестнадцатым статьи 6 решения Совета Москаленского муниципального района Омской области от 14.08.2013 года № 31 "О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Москаленском муниципальном районе Омской области" ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 постановления главы Москаленского муниципального района Омской области от 12 октября 2016 года № 162 "Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов районного бюджета Москаленского муниципального района Омской области" изложить в следующей редакции:

"2.  Комитету финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области обеспечить формирование в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами "Электронный бюджет" информации для включения в перечень источников доходов Российской Федерации и ее направление в соответствии с Правилами формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года N 868, до 1 января 2019 года.".
2. В пункте 3 слова "с 1 января 2019 года" заменить словами "с 1 января 2022 года, в части использования перечня источников доходов Российской Федерации в соответствии с пунктом 13 Порядка и реестра источников доходов Российской Федерации в соответствии с пунктом 16 Порядка для формирования информации, включаемой в реестр источников доходов районного  бюджета, которые вступают в силу с 1 января 2019 года".
3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника отдела по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Омской области Алёшина Г.М.
Глава Москаленского

муниципального района

          А.Я.Гейнц
Исполнитель: Морачковская С.Г.

Согласовано: Ковтунов С.Л.